6âm$rg ffilunicips[ [e 6,xEcu[el
ESTADo Do PARANÁ

rNDrcÂÇÃo N" ]i b ,DE 2021..

@rop onente: Vereador Valdectr Alcantaru f Patrio ta)
cÂmai lí'J,1ÍiciPAL D I 0ASCÂVEL

Recobidp'om Ot /r'ri /lt-
Municipal de Cascavel. Excelentíssimo Senhot Presidente da Càman

INDICO, nos teÍmos do art. 743 do Regimento Interno, seja encaminhado expediente ao

Nei Havetoü, Sectetário de Meio Ambiente, solicitando r roçada dos próprios
municipais dos Bairos Jardim Colmeia e Cataratas

m lclpat de Carctvcl
É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 31 de março de 2027l) al\i À l-

t
Valdecir Alcantara

Vereador/P aüiota

Justificação

Moradores relatatam que os próprios públicos murucipais dos teferidos bairros
encontÍam-se com mato alto e solicitam uma roçada paÍa que se amplie a segrúança, em especial a dos
transeuntes que peÍcoÍÍem aquele trecho,

No Bairro Jardim Colmeia, além da roçzda nos próprios públicos, existe a necessidade
de roçada e limpeza da ârea de preservação permanente que existem entre âs Ruas Monsenhor Guilherme,
Sevedno Miolla, Serra Encantada e Serta Dourada, conforme fotografias anexas.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321
Fax (45) 3321-8881- www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel .pr.gov.

t fr

a

(/)

o
(r)
N)oNfr

o
(íI
fr*
3
0,

lC]
tÍ,

úro
J

P

o
f
@o
=
o

9)

o)

=.o)

J

=o
Nox

(,lo
?
=of,oo
f

o

o
À)

§
-l
=o
mo-
ooo(o
o

§)
!o

I

í

o
0)
@
o
ô)

o
'o
OJ

0)

o).

.§.úi

6)
o

(.o
(D

U)

oô
so
á

J

!o

á{{ôo
(o
õ-
i,
3
3
§)

a
E.
Â)oo
7
+
cn
o
o
:,
+

6
+
+o
À)
0)

Â)

Â)I
+o
À)oo
§)

o
+
+
!
?
+
@(,
@
_.t

À(,o
(o
N§
io
(no(r§
C')

-(o
(,(,

o
{
-O)(,)
P
\l
(r!s
(l)
-.1.N

'co

:f

Â)
À)
il
i;
3
P
o

3
à
o(o
o)
E

o
Cg
o
(o
'Tt
L-Tt

'11
o
mv(o_

N)o
I
>l
o)i
N)

c)oE
c
o
o-o
3o
@ol
3o
I
N
NJo

o
N)

N)

6)oo(o
ô

-i.:!

x

I

T

...d,

kr
.],.o,
,,;Ol'ti.
ri.€3i
.:l!. TI

Müns,,r,

jl

E

I

I

1

,I'

lrr

,t
tL

I

I
'{*i

'/':.
a

t.i

::l

C!

cd(o
(o

Eo
o)
§
o)
O)
É.Ic
3o
E
5g
ÍL

o
(o
o
úo
+
EI
o
õ
E
s?
ll
(§
(§
E

cl
F.--

E
$
u2
o(o
j
lo\
G

(f)_

N(o
(o

o
a(o
ú,
ó
sr
F-
$olr,q
sf
N
@)
o
lí)Í
F-

co
lí)
@
+-
É
(L
+
!
o
(§
oo
Go
+-
oo
(§
(§
(§

+
+o
E

=+
C

o
o
U)
+
ú.
ooo
o-
o
(§

E
Eoq
o)
ql
o
0);
;
o
o-

3
.9

a)
oi

a

_g
(,)
oo(,

iiliÉiril

.(!
(o

oÀ
o
oo
u)
(ú
(.)

I
c',
o(,
No
C.l

@

oNo
N

o
E

Eo
oto
.E
6

E
G
f
ooo

o
o.o

-9o,
oo(,
(ú

E

=oc
o
o

U)

É.
N

(§

E

o
'=
o
oa
É.
N

Ut
{}-
{Et
§t
U}
(^7

0
ü

NoN
(oo
(í)

,b,

tl
[r}
o.,
o;Ê(}-

t

!

iir

F
#'

!,t

k

+l
X.
§,..'

I

]l

!

{'

"{s

,t

?

\